
Uchwała Nr 2150 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w statucie Uniwersytetu Medycznego im. Piastów  

Śląskich we Wrocławiu zaproponowanych przez Radę Uczelni 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie  

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. 2020, poz. 85 ze zm.) oraz § 50 ust. 1 pkt 1 statutu Uczelni 

(załącznik do uchwały nr 2090 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 18 

grudnia 2019 roku ze zm.), Senat Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we 

Wrocławiu uchwala, co następuje:  

§ 1. 

W statucie Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu (załącznik  

do uchwały nr 2090 Senatu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu  

z dnia 18 grudnia 2019 r. ze zm.), wprowadza się zaproponowane przez Radę Uczelni 

następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 7 do statutu UMW w § 6 ust. 1 i 2 otrzymują następujące brzmienie: 

„ 1. W wyborach rektora, w przypadku więcej niż jednego kandydata, głosować 

należy stawiając znak „X” w kratce po lewej stronie nazwiska kandydata albo  

w kratce „WSTRZYMUJĘ SIĘ OD GŁOSU”. W przypadku jednego kandydata, 

głosować należy stawiając znak „X” w kratce po lewej stronie nazwiska kandydata 

albo w kratce „NIE” albo w kratce „WSTRZYMUJĘ SIĘ OD GŁOSU”. 

2. W przypadku więcej niż jednego kandydata głos jest ważny, jeżeli znak „X” 

zostanie postawiony w kratce przed nazwiskiem jednego z kandydatów, albo w kratce 

„WSTRZYMUJĘ SIĘ OD GŁOSU”.”, 

2) w załączniku nr 7do statutu UMW w § 6 dodaje się ust. 2 a w brzmieniu: 

„2a. W przypadku jednego kandydata głos jest ważny, jeżeli znak „X” zostanie 

postawiony w kratce przed nazwiskiem kandydata, albo w kratce „NIE”, albo  

w kratce:  „WSTRZYMUJĘ SIĘ OD GŁOSU”.”, 

3) w załączniku nr 7 do statutu UMW w § 11a ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„3. W wyborach rektora, w przypadku więcej niż jednego kandydata, głosować należy 

poprzez zaznaczenie nazwiska jednego z kandydatów lub opcji „WSTRZYMUJĘ SIĘ 

OD GŁOSU”. W przypadku jednego kandydata, głosować należy poprzez zaznaczenie 

nazwiska kandydata, lub opcji „NIE” lub opcji „WSTRZYMUJĘ SIĘ OD GŁOSU”.”. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

          Za Senat 


